GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 50/2025 – SEE/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE EQUIPES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

NA REDE ESTADUAL DE ENSINO - OUSE CRIAR

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação da Paraíba –

SEE no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recurso da homologação das inscrições das equipes para

o programa   de Educação para Inovação e Empreendedorismo na Rede Estadual de Ensino – Ouse Criar

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

AUDINETE FRANCO DE SANTANA INDEFERIDA

DEYZIANNE COSTA OLIVEIRA INDEFERIDA

EDJANEIDE SILVA FREITAS INDEFERIDA

ELÂNDIA CELESTINO DA SILVA INDEFERIDA

ENEIDA CAMILA DE ARAÚJO FARIA INDEFERIDA

ERISSANDRO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

FRANCINALDO MACIEL DE BRITO INDEFERIDO

GABRIEL DE LIMA ARRUDA INDEFERIDO

IVALDO SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

JOANA DARC NUNES DE LUCENA INDEFERIDA

JOELMA SILVA DO NASCIMENTO GOMES INDEFERIDA

JONATHAN SEVERINO DA SILVA INDEFERIDO

JUCIANO ROMÃO DA SILVA INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

JUCILEIA ALEXANDRA VIEIRA DE LIMA INDEFERIDA

KELLY JULLYANNY ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDA

LINDINALDO RODRIGUES INÁCIO INDEFERIDO

LUCAS GERMANO DO NASCIMENTO TRAJANO INDEFERIDO

LUCAS TAVARES DO NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDO

MARIA CECÍLIA PAULINO LEITE INDEFERIDA

MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA GUILHERME INDEFERIDA

MARIA RENATA ALVES DE ANDRADE INDEFERIDA

MAURICEIA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDA

RAWENEA PEREIRA LOPES DOS SANTOS INDEFERIDA

RIVANILDO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

ROBERTO DE OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO

TÉSSIO ALVES DA SILVA DIAS INDEFERIDO

THAÍS DE OLIVEIRA LIMA SILVA INDEFERIDA

Campina Grande, 20 de outubro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ